
函館サービスステーション移転のご案内 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社におきましては下記の通り新たに函館サービスステーション

を移転し 業務を開始することとなりました 

この函館サービスステーションの移転により益々のお客様満足度の向上を

図ってまいる所存でございますので 何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

令和 4 年 7 月吉日 

株式会社タカゾノ 

代表取締役社長 北口  勤 

 

 

記 

株式会社タカゾノ 函館サービスステーション 

（札幌営業所・フィールドエンジニア部 管轄） 

北海道営業部  部長  今川 雄大 

札幌営業所   所長  越浦 大二郎 

 

新 住 所 〒042-0935 北海道函館市駒場町 5 番 17 号 

               ハウス函館 1 階 

電 話 ０１３８－５２－０５６０ 

Ｆ Ａ Ｘ ０１３８－５２－０５６１ 

業務開始日 令和 4 年 8 月８日（月） 

 

以上 


